
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 01:56

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/erotick-pevlek-krlek-p-7737.html

  
Erotický převlek - králíček

Katalogové číslo 24,608378

Kód EAN 5907621608378

Popis produktu
Erotický převlek - králíček

Představujeme vám erotický převlek, díky kterému se budete v ložnici cítit nesmírně svůdně a smyslně. Kostým zajíčka se
skládá z čelenky s ušima, mašle a pásků na ruce, které vám dodají úžasnou dávku sex-appealu. Kvalitní materiál zaručuje
pohodlí a snadné nošení a kostým se dokonale přizpůsobí vaší postavě. Kalíšky na bradavky a tanga, zobrazené na obrázcích,
nejsou součástí soupravy, ale můžete si je zakoupit samostatně a zkombinovat je s tímto jedinečným převlekem. Je to ideální
volba pro ženy, které chtějí prožít nezapomenutelné chvíle se svým partnerem v jedinečné atmosféře. Probuďte v sobě
divokou a svůdnou stránku, sáhněte po kostýmu zajíčka a zjistěte, kolik vzrušení může přinést intimní večer ve dvou.

Pomůcka na první pohled:

- Kostým zajíčka

- univerzální velikost

- materiál: 95 % polyester, 5 % elasten

- sada obsahuje: čelenku s králičíma ušima, mašli a pásky na ruce
- značka LivCo Corsetti

- dárkové balení: barevná kartonová krabička

- perfektní dárek pro vaše milované

Product dimensions: Rozměry: 32 x 12 x 6 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/erotick-pevlek-krlek-p-7737.html


 

Hmotnost výrobku: 0,17 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

